
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BOM JARDIM - MA 

SEXTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 670 – Página 01 
www.bomjardim.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 008/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 008/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2021 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BOM JARDIM, CNPJ: 06.229.975/0001-72 E OZIRENE OLIVEIRA COELHO CPF: 
750778253-00 RG 055753296-5 OBJETO: Locação de imóvel situado a AV José 
Pedro Vasconcelos Nº 2477 Alto dos Praxedes destinado ao funcionamento do 
Conselho Tutelar no Município de Bom Jardim/MA. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e 
pelos preceitos de direito público. VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais) por mês, perfazendo um valor global de R$ 15.000,00(quinze mil reais). 
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses podendo ser prorrogado por se tratar de prestação 
de serviços continuados. FONTE DE RECURSOS: Código da Ficha: 187 Poder: 02 
Poder Executivo Órgão: 11 Secretaria Municipal de Assistência Social Dotação: 
08.243.0039.2115.0000 Manutenção do Conselho Tutelar da Criança e do 
Adolescente Categoria Econômica 3.3.90.36.00 outros Serviços de Terceiros 
pessoa física Fonte de Recurso:1001 SIGNÁTARIOS LIA RAQUEL MESQUITA 
PEREIRA, Secretária Municipal de Assistência Social LOCATÁRIA OZIRENE 
OLIVEIRA COELHO LOCADORA Bom   Jardim/MA, 12 de março de 2021. 

 

Verifique a autenticidade


